
OBEC LHOTKA KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

7.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 10

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 0,00 11 459,000000 2341 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            1) 11 459,00

0,00 11 459,00 11 459,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                         *
000000000 5154 15 000,00 -11 459,000000 3429 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  2) 3 541,00

15 000,00 -11 459,00 3 541,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 5169 235 000,00 12 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      3) 247 000,00

235 000,00 12 000,00 247 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *

Změny za paragraf celkem 250 000,00 12 000,00 262 000,00

VÝDAJE celkem 6 233 460,00 12 000,00 6 245 460,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 741 592,00 12 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              4) 753 592,00

741 592,00 12 000,00 753 592,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 741 592,00 12 000,00 753 592,00

FINANCOVÁNÍ celkem 244 160,00 12 000,00 256 160,00

ad 1)  nákup ryb do rybníku

ad 2)  převod na § 2341

ad 3)  svoz tříděný odpad

Zpracoval: Bc. Vosičková Kateřina    dne: 7.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno starostou v jeho kompetenci STAROSTA/9/2019                                             dne 31.10.2019.


